
泰州市中医院济川东路院区平面图

N

非机动车停车位

非机动车停车位

煎药室废水

AutoCAD SHX Text
R67

AutoCAD SHX Text
R183

AutoCAD SHX Text
R240

AutoCAD SHX Text
R67

AutoCAD SHX Text
R241

AutoCAD SHX Text
圆心

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
R241

AutoCAD SHX Text
圆心

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
圆心

AutoCAD SHX Text
[...]
AutoCAD SHX Text
DN300-L30.6

AutoCAD SHX Text
DN300-L10.7

AutoCAD SHX Text
DN300-L7.5

AutoCAD SHX Text
DN300-L7.3

AutoCAD SHX Text
F85

AutoCAD SHX Text
3.94

AutoCAD SHX Text
F30

AutoCAD SHX Text
2.19

AutoCAD SHX Text
DN300-L9.5

AutoCAD SHX Text
4.26

AutoCAD SHX Text
4.54

AutoCAD SHX Text
4.02

AutoCAD SHX Text
DN300-L4.8

AutoCAD SHX Text
4.03

AutoCAD SHX Text
4.51

AutoCAD SHX Text
DN300-L8.7

AutoCAD SHX Text
DN300-L24.4

AutoCAD SHX Text
4.56

AutoCAD SHX Text
4.36

AutoCAD SHX Text
4.65

AutoCAD SHX Text
DN500-L18.3

AutoCAD SHX Text
DN300-L25.1

AutoCAD SHX Text
3.52

AutoCAD SHX Text
核医学科放射性废水须经衰减池

AutoCAD SHX Text
处理后方可排入现有院区废水系统

AutoCAD SHX Text
3.62

AutoCAD SHX Text
DN800-L12.5

AutoCAD SHX Text
DN400-L16.1

AutoCAD SHX Text
4.39

AutoCAD SHX Text
3.97

AutoCAD SHX Text
4.65

AutoCAD SHX Text
预留放疗中心消火栓接口

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
预留放疗中心喷淋接口

AutoCAD SHX Text
DN150

AutoCAD SHX Text
DN150

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
Y23

AutoCAD SHX Text
4.37

AutoCAD SHX Text
4.45

AutoCAD SHX Text
4.29

AutoCAD SHX Text
DN300-L25.9

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
预处理加药机房



工艺设计说明 日期

图号设计 审核

复核

专业负责人

设计负责人 审定

共 21 页

泰州市中医院污水处理技改项目
2025.07.25

济川东路院区煎药室污水预处理项目

        

序号 指标 煎药室污水出水 院内污水处理站进水

1 CODcr ≤1000 ≤500
2 BOD5 ≤500 ≤300
3 SS ≤500 ≤400
4 pH 3-5 6-9

泰州市中医院济川东路院区煎药室污水预处理项目工艺设计说明

AutoCAD SHX Text
南京城建设计研究院有限公司

AutoCAD SHX Text
NANJING URBAN CONSTRUCTION DESIGN INSTITUTE CO., LTD.

AutoCAD SHX Text
一、概述 1.项目概况      泰州市中医院东院区位于泰州市海陵区济川东路86号，为三级甲等中医院。医院占地面积19900平方米，建 筑面积25285平方米，医疗用房22604平方米，核定床位1500张。现有煎药制剂室一座，产生废水包括煎熬中 药的仪器设备洗涤废水，需配套一座处理量6m³/日的与煎药制剂室废水预处理设施，以确保污水经预处理后满足院 内污水处理站进水水质标准  2.设计依据  （1）泰州中医院东院区中药煎药污水处理相关要求；  （2）泰州中医院东院区现场勘察资料；  （3）国家和地方市的现行设计及施工验收规范、质量评定标准等文件和有关规定；  3.引用标准及规范  （1）《医疗机构水污染物排放标准》                 （GB18466-2005）  （2）《污水综合排放标准》                       (GB8978-1996）  （3）《污水排入城镇下水道水质标准》               （GB/T 31962-2015）  （4）《中药类制药工业水污染物排放标准》            （GB21906-2008）  （5）《给水排水管道工程施工及验收规范》            （GB50268-2008）  （6）《综合医院建筑设计规范》                    （GB51039-2014）  （7）《室外排水设计标准》                        (GB 50014-2021）  （8）《医院污水处理工程技术规范》                  （HJ2029-2013）  （9）《医院污水处理设计规范》                     （CECS07：2004）  （10）《给水排水工程管道结构设计规范》              （GB50332-2002）  （11）《室外给水设计标准》                        (GB 50013-2018)  （12）《建筑给水排水设计标准》                    （GB 50015-2019)  （13）《城市排水工程规划规范》                    （GB50318-2017）  （14）《建筑工程施工质量验收统一标准》              （GB50300-2013）  （15）《工业企业噪声控制设计规范》                 （GB/T-50087-2013）  （16）《供配电系统设计规范》                      （CB50052-2009）  (17）《建设项目竣工环境保护验收技术规范医疗机构》        （HJ794-2016） （HJ794-2016） 

AutoCAD SHX Text
二.处理水量及水质要求 （1）处理水量 根据医院提供的相关数据，按煎药室用水量6t/d计算，故设计本预处理水量为6m³/天，污水预处理按日工作8小时运行，即小时处理量0.75m³/h。 2）进出水水质（预处理前后） 经污水处理设施处理达到院内污水处理站进水要求要求排入院内污水处理站处理 三、方案特点 （1）充分利用原污水站面积，工艺成熟、技术先进，可稳定处理达标。 充分利用原污水站面积，工艺成熟、技术先进，可稳定处理达标。 （2）设备布置紧凑检查方便。 设备布置紧凑检查方便。 （3）节省消毒药剂投放量，降低运行成本。 节省消毒药剂投放量，降低运行成本。 （4）动力消耗低，建设费用较省。动力消耗低，建设费用较省。

AutoCAD SHX Text
四、处理工艺分析 煎药室废水来源主要为洗药废水、煎药废水、地面清洗废水需进入污水处理设施。 需要处理的废水主要有以下几方面特点：   中药生产废水水量相对不大，但废水的COD浓度偏高接近1000mg/L，   中药生产废水为偏酸性废水，pH值约为3 5，   中药生产废水的可生化性较好，B/C>0.3。  为确保中药煎药室废水能稳定达标排放，根据废水水质、水量特点进行分质处理，主体处理工艺为“格栅+调节+混凝加药+沉 淀”。具体工艺流程如图1所示。 

AutoCAD SHX Text
煎药室废水

AutoCAD SHX Text
格栅池

AutoCAD SHX Text
调节池

AutoCAD SHX Text
混凝加药池

AutoCAD SHX Text
平流式沉淀池

AutoCAD SHX Text
排入院内官网后汇入院内污水处理站

AutoCAD SHX Text
PAM/PAC

AutoCAD SHX Text
泵

AutoCAD SHX Text
排泥

AutoCAD SHX Text
五、其他 污水处理池地埋位置靠近围墙，靠围墙一侧每隔 15cm设置一道#20工字钢支护,桩长 L=4m 



处理池平立面布置图 日期

图号设计 审核

复核

专业负责人

设计负责人 审定

共 21 页

泰州市中医院污水处理技改项目
2025.07.25

济川东路院区煎药室污水预处理项目

AutoCAD SHX Text
南京城建设计研究院有限公司

AutoCAD SHX Text
NANJING URBAN CONSTRUCTION DESIGN INSTITUTE CO., LTD.

AutoCAD SHX Text
预处理平面布置图 1:25

AutoCAD SHX Text
预处理立面布置图 1:25

AutoCAD SHX Text
格栅池

AutoCAD SHX Text
调节池

AutoCAD SHX Text
絮凝池

AutoCAD SHX Text
沉淀池

AutoCAD SHX Text
%%P0.000

AutoCAD SHX Text
0.100

AutoCAD SHX Text
-0.100

AutoCAD SHX Text
-0.400

AutoCAD SHX Text
-0.300

AutoCAD SHX Text
-0.300

AutoCAD SHX Text
-2.800

AutoCAD SHX Text
-3.100

AutoCAD SHX Text
-0.350



支护说明及平面布置图 日期

图号设计 审核

复核

专业负责人

设计负责人 审定

共 21 页

泰州市中医院污水处理技改项目
2025.07.25

济川东路院区煎药室污水预处理项目

AutoCAD SHX Text
南京城建设计研究院有限公司

AutoCAD SHX Text
NANJING URBAN CONSTRUCTION DESIGN INSTITUTE CO., LTD.

AutoCAD SHX Text
格栅池

AutoCAD SHX Text
调节池

AutoCAD SHX Text
絮凝池

AutoCAD SHX Text
沉淀池

AutoCAD SHX Text
HW400X400X13X21工字钢支护，L=4m

AutoCAD SHX Text
注：污水处理池地埋位置靠近围墙，靠围墙一侧每隔 15cm设置一道#20工字钢支护,桩长 L=4m

AutoCAD SHX Text
共17处，余同

AutoCAD SHX Text
现有围墙

AutoCAD SHX Text
预处理平面支护布置图 1:25

AutoCAD SHX Text
基坑支护设计与施工说明

AutoCAD SHX Text
一、概述

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
、本工程

AutoCAD SHX Text
设计中统一采用相对标高。

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
、本工程基坑位于泰州市中医院济川东路院区

AutoCAD SHX Text
内，周边环境复杂，综合场地的工程地质、水文地质条件及周边环

AutoCAD SHX Text
境的保护要求，以“安全可靠，经济合理，技术可行，方便施工”为原则，确定本工程基坑支护设计方案。

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
、本工程泰州市中医院（济川东路院区）污水预处理改造工程基坑面积约

AutoCAD SHX Text
20.5m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
，延米周长约

AutoCAD SHX Text
20m

AutoCAD SHX Text
，开挖深度

AutoCAD SHX Text
3.1m

AutoCAD SHX Text
。

AutoCAD SHX Text
为：钢支撑

AutoCAD SHX Text
支护形式。

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
、本工程的设计与控制等级

AutoCAD SHX Text
本基坑支护工程开挖底标高为

AutoCAD SHX Text
-3.1

AutoCAD SHX Text
米（相对标高）。

AutoCAD SHX Text
（

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
）结构的设计使用年限为半年；

AutoCAD SHX Text
（

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
）根据本基坑的开挖深度及周边环境要求，确定本基坑支护结构安全等级为

AutoCAD SHX Text
%%U

AutoCAD SHX Text
一

AutoCAD SHX Text
[...]
AutoCAD SHX Text
门诊楼北边集水井立面图

AutoCAD SHX Text
HDPE

AutoCAD SHX Text
排水管

AutoCAD SHX Text
DN300

AutoCAD SHX Text
4.62

AutoCAD SHX Text
长150



一、项目概况

泰州市中医院邑庙街院区位于泰州市海陵区邑庙街6号，院内建有污水站一座，污水处理量150m³/d。现将老院区污水接入院

内污水站，总排量增加至400m³/d，拟配套改造提升污水处理能力至400m³/d。

二、设计依据

（1）《室外排水设计标准》                         （GB 50014-2021）

（2）《污水综合排放标准》                         （GB8978-1996）

（3）《综合医院建 }设计规范》                     （GB51039-2014）

（4）《医疗机构水污染物排放标准》                 （GB18466-2005）

（5）《医院污水处理工程技术规范》                 （HJ2029-2013）

（6）《医疗机构污水处理工程技术标准》            （GB51459-2024）

（7）《医院污水处理技术指南》环发（2003）197号

（8）《医院污水处理设计规范》                     （CECS07：2004）

（9）《综合医院建 }设计规范》                     （GB51039-2014）

（10）《建设项目竣工环境保护验收技术规范医疗机构》（HJ794-2016）

（11）《建 }给水排水设计标准》                    （GB 50015-2019)

（12）《环境保护产品技术要求工业废气吸收净化装置》（HJ/T387-2007）

（13）《建 }工程 {工质量验收统一标准》            （GB50300-2013）

（14）《工业企业噪声控制设计规范》                （GB/T-50087-2013）

（15）《供配电系统设计规范》                      （CB50052-2009）

（16）溧阳市人民医院现场图纸资料

（17）现行的其他相关国家标准及设计规范

三、处理后水量及水质

（ ）本项目为泰州市中医院西院污水处理项目，原水为综合性医疗污水，设计处理水量400m³/d，日运行24h，最大小时处

理量17m³

（ ） 排水水质 按国家环保总局 年 月 日实施的《医院机构水污染物排放标准》 预处理标准和

《污水排 入城镇下水道水质标准》（ ）的接管要求执行： ，

， ， ， ，粪大肠 菌群 ，余氯 。

四、工艺流程 工艺流程：

泰州市中医院邑庙街院区污水处理改造项目工艺设计说明

五、新建处理单元说明：

水解酸化池(A池)

    对污水进一步处理，充分利用池内高效生物弹性填料作为细菌载体，靠兼氧微生物将污水中难溶解有机物转化为可溶解性

有机物，将大分子有机物水解成小分子有机物，以利于后续生物处理池进一步氧化分解。同时通过回流的硝化氮在硝化菌的作用

下，进行部分硝化和反硝化，去除氨氮。改现有生物接触氧化池为水解酸化池

尺寸：7000*3000*4000mm；

池体材质：碳钢Q235，δ=10mm；

焊接：内外满焊；

防腐：树脂防腐；

款式：两仓

有效容积：74m³

数量：1座

接触氧化池(O池)

该池为本污水处理的核心部分，好氧条件下，在较高的有机负荷下，通过附着于填料上的大量不同种属的微生物群落共同

参与下的生化降解和吸附作用，去除污水中的各种有机物质，使污水中的有机物含量大幅度降低。同时通过硝化菌的作用，在氧

量充足的条件下，通过硝化反应，降解污水中的氨氮为硝酸根和亚硝酸根，也使污水中的COD值降低到更低的水平，使污水得以

净化。增设地上一体化生物接触氧化池

有效容积: V=L×B×H×2=4.5×5.0×3×2=135m3

停留时间：HRT=8.0h

尺寸：5000*4500*3000mm；

池体材质：碳钢Q235，δ=10mm；

焊接：内外满焊；

防腐：防锈漆2道，防腐煤油沥青漆/聚乙烯防腐，2道0f36-4c95-81b輠:?称

款式：两仓

有效容积：67.5m³

数量：2座

六、电气设计说明

1.本工程电气设计包括污水处理系统配电、照明等内容；工作面上照度要求保证在300LX。

2.本工程除注明外，所有照明，插座的配线均穿紧定式KBG镀锌钢管在墙，板，柱内敷设；

3.图中未注明配线均为BV-500V国标线，照明、插座回路导线树均为3根，灯具外壳，插座均需保护接地。

4.施工中应与水、土建等各专业密切配合做好管线及洞口的予留预埋工作。

5.所有图中未标明做法详见《建筑电气暗状工程施工图集》；电气施工应符合国家有关规程及验收规程规

范《GB50303-2002》。

七、通用规定

1.图中尺寸单位:管道长度和标高以米计,其余均以毫米计；

2.管道标高：无特殊说明情况下，本工程管道标高均为管中心标高；

3.给水塑料管的支吊架最大间距按照《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收规范》GB50242-2002中

3.3.10施工，详见GB03S402及 GB50242-2002。

八、套管预埋

1.池内套管采用带防水翼环的刚性套管，详见02S404-15；

2.采制采用焊接钢管，套管椭圆度不得超过规范标准；

3.套管中心定位应该与从中穿过的管道的中心在同一位置上；

4.套管的大小一般比从中穿过的管道大2个型号；

5.套管的长度，不得低于墙的厚度；

6.防水套管在安装时必须与墙内的钢筋连接固定；

7.套管两侧在制模时必须与模板内表面紧贴，防止浇注时混凝土进入套管；有必要时可在套管内填充塑料

布，以预防混凝土进入。

九、设备安装

1.设备必须在基础平整，进行中间交接验收合格后才能进行安装；

2.水槽和堰板的安装必须严格按照图纸的标高；

十、管道安装

1.污水管道采用PVC-U给水管，公称压力PN1.0，采用胶粘连接；

2.加药管采用PVC-U化工管，公称压力PN1.0，采用胶粘连接；

3.污泥管采用PVC-U化工管，公称压力PN1.0，采用胶粘连接；

4.曝气管采用镀锌钢管，公称压力PN0.63，采用法兰或焊接连接；

5.PVC-U给水管道安装参见《02SS405-1》。

十一、管道支、吊架及水泵安装

1.≤DN250的管道沿墙安装时，单管采用单管固定拖架，详03S402-106或03S402-107双管采用双管固定拖

架，详见03S402-1073或03S403-108；

2.≤DN300的管道吊装时，采用A2型吊架，详见03S402-11；采用C1型管卡，详见03S402-27（不保温）或

03S402-28（保温）；

3.≥DN50水平管需要支撑时采用水平管支座，详见03S402-91；≥ DN100的管道转弯处需做弯管支座，详见

03S402-99；

4.水泵安装参见98S102（卧式水泵）或95SS103（立式水泵）；潜污泵安装参见01S305；提升泵系统由耦合

底座、导杆系统、卡扣锁紧机构和密封组件构成。耦合底座通过膨胀螺栓固定于泵坑底部，导杆采用304不锈钢

材质，确保垂直度偏差≤1.5mm/m。当泵体下放时，耦合接口处的O型密封圈与底座形成液压密封，卡扣锁紧机构

在重力作用下自动咬合，完成机械与流体的双重密封。。

十二、防腐要求

1.池侧壁及底板（由上到下、由里往外）：采用环氧玻璃钢防腐，做法五布八油；采用2mm厚水泥基渗透结

晶型防水涂料；20mm厚1：2水泥砂浆找平；钢筋混凝土底板。

2.埋地钢管(含钢制管件，不包括镀锌钢管、不锈钢管)，内防腐为环氧煤沥青漆两道；外防腐采用环氧煤

沥青四油两布做法。在防腐处理前，必须对钢管进行除锈。

3.暴露在空气中的钢管(含钢制管件,不包括镀锌钢管、不锈钢管),内防腐为环氧煤沥青漆两道；外防腐为

环氧煤沥青两道,面漆两道。在防腐处理前，必须对钢管进行除锈。

4.运输和施工过程中镀锌钢管涂层损坏处应现场喷锌修补。

5.排水铸铁管内外喷涂环氧煤沥青底漆一道，面漆一道。

6.钢构件(栏杆、踏步、楼梯等)表面应先除锈，然后喷涂环氧煤沥青漆两道，面漆两道；面漆颜色由建设

单位指定。

7.有连接钢件(螺栓、螺母、垫圈等)均采用热镀锌保护；直接埋地时，表面涂抹黄油，用塑料布包上再回

填土。

8.除工艺有特殊要求外，所有预埋件、钢材表面均需严格除锈,并刷无机富锌底漆,面漆采用环氧硝基磁漆.

9.当水池接触介质的酸碱度(PH)值低于6.0时,应按国家现行有关标准或根据专门试验确定防腐措施。

调节池

废气管

上清液回流

固废处理

消毒池沉淀池水解酸化池

污泥浓缩池

高排尾气处理系统

排水管网

消毒药剂

空气

接触氧化池

医院污水汇集 格栅池

地上

日期

图号设计 审核

复核

专业负责人

设计负责人 审定

共 21 页

泰州市中医院污水处理技改项目
2025.07.25设计说明

邑庙街院区污水处理改造

AutoCAD SHX Text
1）本项目为泰州市中医院西院污水处理项目，原水为综合性医疗污水，设计处理水量400m³/d，日运行24h，最大小时处2）.排水水质:按国家环保总局2006年1月1日实施的《医院机构水污染物排放标准》 GB18466-2005预处理标准和.排水水质:按国家环保总局2006年1月1日实施的《医院机构水污染物排放标准》 GB18466-2005预处理标准和:按国家环保总局2006年1月1日实施的《医院机构水污染物排放标准》 GB18466-2005预处理标准和2006年1月1日实施的《医院机构水污染物排放标准》 GB18466-2005预处理标准和1月1日实施的《医院机构水污染物排放标准》 GB18466-2005预处理标准和1日实施的《医院机构水污染物排放标准》 GB18466-2005预处理标准和 GB18466-2005预处理标准和 入城镇下水道水质标准》（GB-T 31962-2015）的接管要求执行： CODcr 250mg/L，BOD5 GB-T 31962-2015）的接管要求执行： CODcr 250mg/L，BOD5  CODcr 250mg/L，BOD5 BOD5 100mg/L，SS 60mg/L，NH3-N  45mg/L，pH=6-9，粪大肠 菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。  SS 60mg/L，NH3-N  45mg/L，pH=6-9，粪大肠 菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。  NH3-N  45mg/L，pH=6-9，粪大肠 菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。   45mg/L，pH=6-9，粪大肠 菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。  45mg/L，pH=6-9，粪大肠 菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。  pH=6-9，粪大肠 菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。   菌群 5000MPN/L，余氯2-8mg/L。   5000MPN/L，余氯2-8mg/L。  2-8mg/L。  

AutoCAD SHX Text
WS

AutoCAD SHX Text
KQ

AutoCAD SHX Text
WN

AutoCAD SHX Text
YJ

AutoCAD SHX Text
FQ

AutoCAD SHX Text
污水管线

AutoCAD SHX Text
曝气管线

AutoCAD SHX Text
污泥管线

AutoCAD SHX Text
药剂管线

AutoCAD SHX Text
废气管线

AutoCAD SHX Text
南京城建设计研究院有限公司

AutoCAD SHX Text
NANJING URBAN CONSTRUCTION DESIGN INSTITUTE CO., LTD.



日期

图号设计 审核

复核

专业负责人

设计负责人 审定

共 21 页

泰州市中医院污水处理技改项目
2025.07.25工艺流程图

邑庙街院区污水处理改造

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
五、制作与安装

AutoCAD SHX Text
之条款；

AutoCAD SHX Text
焊缝等级为二级;

AutoCAD SHX Text
一、设计遵循的规范、规程及规定

AutoCAD SHX Text
2.   《钢结构设计规范》  (GB50017-2017)

AutoCAD SHX Text
5.   《建筑钢结构焊接规程》  (JGJ81-2002)

AutoCAD SHX Text
7.   《焊缝符号表示法》  (GB324-2008)

AutoCAD SHX Text
二、总则

AutoCAD SHX Text
三、设计采用均布活载

AutoCAD SHX Text
2.  本工程抗震设防类别为丙类。

AutoCAD SHX Text
5.  本工程建筑结构的安全等级为二级.

AutoCAD SHX Text
6.  本工程的地基基础设计等级为丙级。

AutoCAD SHX Text
1.   《建筑结构荷载规范》  (GB50009-2012)

AutoCAD SHX Text
3.   《钢结构工程施工质量验收规范》  (GB50205-2001)

AutoCAD SHX Text
4.   《建筑抗震设计规范》  (GB 50011-2010)  

AutoCAD SHX Text
6.   《钢结构高强度螺栓连接的设计、施工及验收规程》  (JGJ82-91)

AutoCAD SHX Text
8.   《冷弯簿壁型钢结构技术规范》  (GB50018-2002)

AutoCAD SHX Text
9.   《钢-混凝土组合楼盖结构设计与施工规程》  (YB9238-92)